

اخبار کوتاه

سند تحول در ورزش و جوانان استان همدان اجرایی می‌شود



مدیر کل ورزش و جوانان استان همدان گفت: سند تحول دولت سیزدهم در حوزه ورزش و جوانان در استان همدان اجرایی می‌شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان همدان، علی حقیقی در نشست صمیمی با رئیس و ارکان هیئت فوتبال استان همدان با اشاره به اینکه هیئت‌های ورزشی و سازمان‌های مردم‌نهاد دو بال توانمند و ارزشمند اداره کل ورزش و جوانان استان همدان هستند، گفت: رساندن ورزش و جوانان استان همدان به جایگاه والای خود یکی از مهم‌ترین اهداف و برنامه‌های تدوین شده است که با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها و امکانات موجود برای تحقق آن تلاش می‌کنیم.وی با تأکید بر اینکه سند تحول دولت سیزدهم در حوزه ورزش و جوانان در استان همدان اجرایی می‌شود، گفت: خوشبختانه نگاه دولت و مقام عالی وزارت ورزش و جوانان به موضوعات مختلف ورزش و جوانان به صورت تخصصی و جزء به جزء است و همین مهم منجر به تحول در برنامه‌ها در سطوح مختلف خواهد شد.وی، خاطر نشان کرد: هیئت‌های ورزشی استان همدان و سازمان‌های مردم‌نهاد آن در رشته‌ها و حوزه‌های مختلف توانمندی و تبحر خاص دارند که باید به صورت هدفمند و برنامه‌ریزی‌شده در راستای تعالی ورزش و جوانان استان بکار گرفته شوند.

قیمت سی‌ان‌جی برای مصرف‌کننده تغییر نمی‌کند
اداره کل روابط عمومی وزارت نفت طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد که تعیین قیمت ۵۷۰ تومان برای هر مترمکب سی‌ان‌جی، به هیج عنوان به معنای تغییر قیمت برای مصرف‌کنندگان نیست و صرفاً برای نحوه محاسبه کارمزد جایگاه‌داران اعلام شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، در اطلاعیه اداره کل روابط عمومی وزارت نفت آمده است: «پیرو مصوبه مورخ ۱۸ تیر ۱۴۰۱ دولت در خصوص تعیین کارمزد جایگاه‌های عرضه سی‌ان‌جی، به اطلاع مردم عزیز می‌رساند، تعیین قیمت ۵۷۰ تومان برای هر مترمکب سی‌ان‌جی، به هیچ عنوان به معنای تغییر قیمت برای مصرف‌کنندگان نیست و صرفاً برای نحوه محاسبه کارمزد جایگاه‌داران اعلام شده است.
بدیهی است ماه‌التفاوت قیمت فعلی سی‌ان‌جی یعنی ۴۵۳تومان تارقم اعلام شده از سوی دولت پرداخت می‌شود و قیمت هر مترمکب سی‌ان‌جی برای مصرف‌کنندگان همان نرخ قبلی ۴۵۳ تومان است.»

برگزاری جشن عبادت در شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

مراسم جشن عبادت فرزندان همکار صنعت آب و برق استان مرکزی با حضور مدیران عامل شرکت های تابعه وزارت نیرو ، فرزندان همکار صنعت آب و برق و خانواده های آنان در سالن امام علی (ع) شهر اراک برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این مراسم برای ۳۴۳ نفر از فرزندان جشن عبادت گرفته شد که ۴۳نفر از آنان از فرزندان کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی بودند. مهندس عرفانی نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این مراسم ضمن عرض خیر مقدم به مهمانان این مراسم طی سخنانی بیان داشت: ورود به سن تکلیف به معنی پذیرفتن عودیت و بندگی پروردگار متعال است. وی افزود: جشن تکلیف یعنی اینکه نوجوان به مرحله‌ای رسیده که این قابلیت را پیدا نموده که خدای متعال با او حرف بزند.

این مراسم که با استقبال پر شور کارکنان و خانواده شرکت نفت و گاز اروندگان همراه بود با حضور مدیریت عامل و جمعی از مدیران ارشدان این شرکت، حجت‌الاسلام عادل پور امام جمعه محترم، عمیدزاده فرماندار ویژه و سردار لویمی فرمانده سپاه، شهرستان خرمشهر برگزار شد.

در ابتدای این جشن مهندس عداری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندگان و حجت الاسلام عادل پور امام جمعه محترم خرمشهر در سخنانی با خیر مقدم به حضار این اعیاد بزرگ را گرامی داشتند.

برگزاری راهپیمایی بانوان فاطمی در بهبهان
دبیر زاده خیرنگار بهبهان: به مناسبت روز ملی عفاف و حجاب راهپیمایی با حضور جمع کثیری از مسئولین ،بانوان فرهنگی و بانوان عفیف و مردم متدین شهر دارالمؤمنین بهبهان برگزار شد. شرکت‌کنندگان در این مراسم بر ضرورت ارزش‌های اسلامی و اهمیت حجاب و عفاف تأکید نمودند . در پایان مراسم امام جمعه شهرستان بهبهان در اجتماع بزرگ بانوان فاطمی با گرامیداشت روز ملی عفاف و حجاب براهمیت و جایگاه عفاف و حجاب در جامعه اسلامی را مورد تأکید قرار دادند.

مدیرکل غلشه و خدمات بازرگانی استان زنجنان از افزایش بیش از ۳برابری خرید تضمینی گندم کشاورزان زنججانی از ۲۸ خرداد تا ۲۴ تیرماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل در استان داد.

شامی، زنجان – اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان، ولی‌اله زمانی در تشریح جزئیات این خرید تضمینی، اظهار کرد: بیش از ۴۵ هزار و ۸۴۶ تن گندم کشاورزان که در سال زراعی ۱۴۰۱ برداشت کرده‌اند از طریق ۷۷ مرکز فعال ملکی و ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان در کمترین زمان به حساب کشاورزان واریز خواهد شد.

با حضور معاون حمل‌ونقل وزارت راه وشهرسازی وریس و اعضای انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران، فرصت‌ها و چالش‌های بندر چابهار در افق کریدور ترانزیتی شمال – جنوب بحث و بررسی شد.
شهره حقی – تجارت – به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل بندر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان، نشست بررسی چالش‌ها ومشکلات بندر چابهار جهت فعال سازی کریدور ترانزیتی شمال – جنوب ومحور ترانزیتی شرق کشور در روزهای ۲۱ و ۲۲ تیرماه با حضور اعضای هیأت مدیره انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران، شر کتهای کشتیرانی، فورواردرها و صاحبان کانتینر در بندر چابهار برگزار گردید. در این نشست دو روزه که با حضور افندی زاده معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی و جمعی از مدیران سازمانها و وزارتخانه های دولتی مرتبط در زنجیره ترانزیت کالا بر گزار گردید، مسائل و مشکلات مختلفی که طی سالهای اخیر در زمینه ترانزیت کالا از بندر چابهار و پویزه حمل و نقل کانتینری وجود داشت، مورد بررسی و آسیب شناسی قرار گرفت.
معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی در این نشست با اشاره به جلسات قبلی این وزارتخانه با مقامات کشور روسیه و علاقه مندی این کشور جهت سرمایه گذاری در بندر چابهار؛ ضمن استقبال از پیشنهادات مطرح شده، به برنامه این وزارتخانه جهت ترانزیت ۲۰ میلیون تن کالا در سال جاری از کشور اشاره کرده و نقش بندر چابهار و کریدور ترانزیتی شرق کشور را در تحقق این هدف حائز اهمیت شمرد.

اهمیت بندر چابهار در ترانزیت کالا



به گزارش مدیریت روابط عمومی واموربین الملل سآزمان منطقه آزاد انزلی؛ مهندس علی اوسطا اکبری مقدم در نشست تخصصی تبیین شاخص های عفاف و حجاب” که با حضور دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور به میزبانی مرکز همایش ها و نمایشگاهی منطقه برگزار شد با بیان اینکه تحولات صورت گرفته در مناسبات و ارتباطات جهانی زمینه ساز دگرگونی رفتار انسانها را پدید آورده، اظهار داشت: برای اساس مسئله مهندسی و جهت دهی به رفتار جوامع بشری و به تبع آن افکار عمومی و اعتقادات مردم در دستور کار قرار گرفته است.

وی با اشاره به تأثیر بسزای مبانی اعتقادی در تمام موفله های ارزشی جامعه به ویژه مباحث فرهنگی و اجتماعی، اضافه کرد: در این میان با توجه به اثرات منفی تحولات ناشی از جهانی شدن و تهاجم هنجارهای غربی به مبانی فکری – اعتقادی ما که زمینه فاصله گیری از مبانی عقیدتی اسلامی را پدیدار می نماید، در نتیجه گسترش فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر به عنوان مهم‌ترین مانع در تعمیم کاهش عمل به باورهای اعتقادی، باید در اولویت کاری قرار گیرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی به تجزیه و تحلیل موفله های برنامه های فرهنگی و اثر گذاری آن پرداخت و گفت: اثر گذاری

مثبت اقدامات فرهنگی در جهت ایجاد جامعه اسلامی و پیشرو از کودکی شروع می‌شود و باید بر برنامه های آموزشی در حوزه های عفاف و حجاب اسلامی در جریان رشد کودکان تادوران بزرگسالی و کپولت تداوم یابد.

وی با تصریح براینکه عفاف و حجاب محدود به پوشش نمی باشد بلکه رعایت اخلاقی و منش اسلامی جهت اجرای سیره نبوی و علوی در جریان زندگی است، که می تواند بسیاری از مشکلات

ورزش گیلان نیازمند عملکرد جهادی است

این خصوص بیشتر تلاش شود.عباسی با تأکید بر تقویت ورزش همگانی در روستاها بیان کرد: شناسایی استعدادهای ورزشی با رونق بخشی ورزش همگانی در روستاها تحقق می‌پذیرد.وی با اشاره به اهمیت و جایگاه ورزش در سنین مختلف افزود: برای تقویت سلامت اجتماعی باید تمام زیرساخت‌های ورزشی در اختیار جوانان و افراد قرار گیرد. استاندار گیلان ورزش را پایه و اساس سلامت اجتماعی، اخلاقی و معرفتی دانست و تصریح کرد: میادین ورزشی مؤثر ترین آوردگاه‌ها برای خودساختگی افراد در بُعدهای مختلف است.عباسی با بیان اینکه ورزش به جامعه تششاط می دهد، گفت: متولیان ورزش باید آماکن و زیرساخت‌های ورزشی را انتخاب و گران بودن برخی ورزش‌ها نظیر سوار کاری افزود: ورزش سوار کاری به قدری گران و پرهزینه شده که فقط مختص افراد خاص و متمول شده است. استاندار گیلان با بیان اینکه در بخش ورزش هم باید جهادی عمل شود، گفت: عملکرد جهادی متولیان در بخش ورزش باید در عمل خودش را نشان بدهد.عباسی با بیان اینکه ورزش هم جهاد می‌خواهد، تصریح کرد: توجه به ورزش روستایی با رویکرد جهادی و انقلابی به صورت جدی دنبال شود.



فرحی، گیلان – استاندار گیلان با اشاره به اینکه ورزش این استان نیازمند عملکرد جهادی است، گفت: ظرفیت ها و امکانات ورزشی استان ساماندهی شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی استانداری گیلان ، در ششورای عالی ورزش گیلان با اشاره به ظرفیت‌های ساحلی استان اظهار کرد: بکارگیری از ظرفیت سواحل گیلان برای انجام ورزش‌های مختلف ساحلی ضرورت دارد. وی با بیان اینکه گیلان می‌تواند در زمینه ورزش‌های ساحلی حرف برای گفتن داشته باشد، افزود: ظرفیت‌های ورزش ساحلی گیلان نباید مغفول بماند. استاندار گیلان با اشاره به استعدادهای ورزشی ارزمشند در استان گفت: استعدادها و ظرفیت‌های ورزشی ارزشمندی در گیلان داریم که تاکنون موفق به فلیت آن نشدیم و باید در

ارتقاء درجه ۶ شعبه بانگ ملی در استان بوشر



مدیریت امور شعب بانک ملی در استان بوشهر گفت: براساس آخرین ارزیابی عملکرد شنب بانک ملی در کشور، ۶ شعبه این استان ارتقاء درجه پیدا کردند.به گزارش روابط عمومی مدیریت امور شعب بانک ملی در استان بوشهر، درپوش زراعت‌گر در تشریح این خبر اظهار کرد: این ارتقاء درجه موفقیتی چشمگیر در حوزه بانکی استان بوشهر است که پس از لطف و نگاه خداوند باید آن را مرهون تلاش واز خودگذشتگی مجموعه بانک ملی در استان بوشهر بدانیم.وی بیان کرد: از سال ۹۷ و در مدیریت جدید ۱۶ شعبه بانکی ملی و ۱۵ دوایر شعب در استان بوشهر (۶۵٪) ارتقاء درجه داشتند که شاخص‌ترین آن در سال جاری رخ داد است.زراعت‌گر ادامه داد: در ارتقاء درجه شعب برای نخستین بار در تاریخ فعالیت شعب بانک ملی در استان بوشهر یکی از شعب موفق به کسب درجه «ممتاز (الف)» شده است، وی یادآور شد: در ارزیابی جدید همچنین ۵ شعبه نیز از درجه‌های ۳ و ۴ و ۲ به درجه‌های بالاتر ارتقاء یافتند.زراعت‌گر یادآور شد: تکريم ارباب رجوع، میزان جذب سپرده، سود دهی، تسهیل در خدمات دریافتی مشتریان، پرداخت تسهیلات، میزان ارائه خدمات غیر حضوری به مشتریان از جمله شاخص‌های مهم در ارزیابی شعب هستند که در استان بوشهر با تمهیدات صورت گرفته از مدیریت، عملکردی ستودنی در این بخش حاصل شده است.

با حضور دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور ؛

برگزاری نشست تخصصی تبیین شاخص های عفاف و حجاب

هم افزایی هستیم اظهار داشت: استکبار جهانی در طول تاریخ برای محو آثار دین و دیانت در همه عرصه های اقتصادی، سیاسی و فرهنگی منجاندسه تلاش کرده اند، در نتیجه نباید قرار گرفتن در یک جنگ ظالمانه و نابرابر در همه عرصه‌ها بعد از پیروزی انقلاب اسلامی را فراموش کنیم.

وی با اشاره به گسترده و بسطی بودن امر، امر به معروف و نهی از منکر و انتقاد از برخی اظهار نظر های غیر دقیق در حوزه های عفاف و حجاب و امر به معروف، تصریح کرد: بانوان ما در جامعه اسلامی عفیفانه و وجدانه از حجاب و پرچم عفاف پاسداری کرده‌اند و قیام گوشرهای یکی از مصادیق این باور اعتقادی قوی است.
امام جمعه شهرستان بندر انزلی با بیان اینکه اگر در دوره کشف حجاب، زنان محجه مجبور به خانه نشینی شدند، خوستا حضور پرشورتر بانوان محجبه در عرصه‌های اجتماعی شده و گفت: فلسفه ایجاد قرارگاه های فرهنگی از سوی مقام معظم رهبری تقابل با چنین جنگ فرهنگی و اعتقادی است که دشمن در راستای حساسیت زدایی در مقابله ناهنجاری های فرهنگی ظرف سالهای اخیر در دستور کار قرار داده است؛ در نتیجه باید با همکاری همه نهادهای مسئول نسبت به گسترش فعالیت های قرارگاه های مزبور اقدام کرد.

حجت الاسلام شمس الدین با بیان اینکه علاوه بر مسئولین، مردم نیز دارای مسئولیتی می باشند؛ ترویج ویزگی های اعتقادی رفتاری در زمینه رعایت عفاف و حجاب و همچنین امر به معروف و نهی از منکر را وظیفه خانواده ها عنوان کرد و افزود: در اجرای امر به معروف و نهی از منکر و رعایت عفاف و حجاب نقش دستگاه ها و نهادهای متولی و جریان ساز پیش و بیش از افراد کم توجه است.

صدور ۳۵ فقره گواهینامه مهارت برای متقاضیان البرزی



آموزش فنی و حرفه‌ای و دریافت گواهینامه مهارت، از شرایط ضروری برای حقوق بیمه بیکاری کارگران اخراجی واحداثی تولیدی و خدماتی بوده که از طرف شعب تأمین اجتماعی این استان مطابق تفاهم نامه کشوری مربوط به مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای این استان معرفی می‌شوند. مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز با بیان اینکه کسب مهارت های جدید، مشمولان بیمه بیکاری را برای ایجاد کسب و کار جدید و یا ورود مجدد به بازار کار آماده می کند، افزود: آن جا که دوره‌های فنی و حرفه‌ای بیش از ۷۰ درصد کار عملی دارند، پس از اتمام دوره‌های آموزشی و آزمون‌های تعیین صلاحیت، از طریق مشاوره و هدایت شغلی به کار مجدد در زمینه مهارت‌های فرا گرفته مشغول می‌شوند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز گفت: ۳۵ نفر از متقاضیان بیمه بیکاری، پس از آزمون‌های تعیین صلاحیت حرفه‌ای، موفق به اخذ گواهینامه مهارت در این استان شده اند. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز، بهزاد غفاری با اشاره به صدور ۳۵ فقره گواهینامه مهارت برای متقاضیان بیمه بیکاری در البرز، اظهار کرد: این تعداد گواهینامه طی ۲ ماهه اردیبهشت و خرداد ماه سال جاری، برای ۳۵ نفر از متقاضیان بیمه بیکاری آموزش‌های فنی و مهارتی ارائه شده که پس از آزمون‌های تعیین صلاحیت حرفه ای، موفق به اخذ این مدرک در این استان شده اند. مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای البرز افزود: ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به مشمولان بیمه بیکاری با هدف افزایش توانمندی‌های شغلی و بازگشت مجدد افراد بیکار شده به بازار کار بر اساس تقاضای واحدهای تولیدی است. غفاری مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز با اشاره به اینکه سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای آموزش مهارت‌های مورد نیاز بازار کار، بازآموزی و تجدید مهارت کارگران تحت پوشش بیمه بیکاری را در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای فراهم می نماید، خاطر نشان کرد: شرکت در دوره‌های

ایمن کردن مسیرهای منتهی به مرز برای زائران اربعین در کرمانشا

هر جاده‌ای شرایط ویژه دارد که به شکل استاندارد تعریف می‌شود و شرایط در جاده اصلی و بزرگراهی متفاوت است اگر راهی در استان کرمانشاه نیاز به اصلاح داشته باشد انجام می‌شود که البته اقدامات در تمامی نقاط با توجه به اختصاصات خاص آن نقطه متفاوت است در نقاط پرترکاهی حفاظا اجرا شده و در مسیرهای بزرگراهی نیز حفاظ بتنی مفصلی اجرا می‌شود. صیباغ زاده خاطر نشان کرد: اقدامات فنی برای اقدامات قابل انجام است و اجرا می‌شود اما، ازنندگان نیز باید با رعایت سرعت مطمئنه و انجام رانندگی ایمن در کاهش تصادفات نقش خود را ایفا کنند، برنامه اصلی در کشور و استان کرمانشاه با توجه به نیازهای ایمنی بر حسب حفظ شرایط ایمنی موجود و ارتقای آن اجرا می‌شود.

عبور خرید تضمینی گندم استان زنجان از مرز ۴۵ هزار تن

فایل پرداخت وجه، به بانک کشاورزی ارسال و بعد از طی مرحل اداری به حساب کشاورزان واریز می‌شود. زمانی با اشاره به اینکه هماهنگی لازم جهت پرداخت به موقع بهای گندم خریداری شده انجام شده است، افزود: کشاورزان میبایست مدارک خود را بدون مغایرت و با ارائه کپی کارت ملی، شماره حساب بانک کشاورزی و ثبت در سامانه پهنه بندی جهاد کشاورزی، جهت تحویل گندم به مراکز ملکی و خصوصی مراجعه کنند.

شایان ذکر است خرید گندم مازاد بر مصرف کشاورزان زنججانی از ۲۸ خرداد ماه سال جاری آغاز و با توجه به روند برداشت گندم با سه کارگیری مراکز خرید متعدد، از تحویل آخرین محموله گندم در کشاورزان ادامه خواهد داشت.

گفت: بیش از ۴۶۰ میلیارد ریال از بهای خرید تضمینی گندم کشاورزان زنجان که تا تاریخ ۱۰ تیر ۱۴۰۱ گندم خود را تحویل سیلوهای ملکی و خصوصی داده بودند، پرداخت گردید.

وی با تأکید بر اینکه روند پرداخت بهای خرید تضمینی گندم به کشاورزان در جریان است و جای هیچ نگرانی نیست، خاطر نشان کرد: باقی مانده مطالبات گندمکاران عزیز طی روزهای آتی به حساب آنان واریز و پرداخت مطالبات به روز می‌گردد.

ولی‌الله زمانی در خصوص پرداخت وجه گندم به کشاورزان افزود: پس از تحویل گندم به مراکز خرید و ثبت اسناد مربوطه

گندمکاران افزایش داشته است، اظهار کرد: تاکنون ۸۰۱۸ محموله گندم از ۳۴۹۸ گندمکار خریداری و در سیلوهای ملکی و خصوصی جهت برنامه ریزی در تأمین آرد و نان شهروندان ذخیره می‌شود.

وی ادامه داد: طبق اعلام بخشنامه وزارت جهاد کشاورزی، قیمت خرید تضمینی

گندم در سال زراعی جاری از کشاورزان به ازای هر کیلوگرم گندم معمولی و دوزوم به ترتیب ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان و ۱۰ هزار و ۹۲۰ تومان تعیین و مبلغ یک هزار تومان نیز جایزه تحویل گندم به دولت به ازای هر کیلو گرم، به مبلغ مذکور اضافه شده است، مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان

مدیرکل غلشه و خدمات بازرگانی استان زنجنان از افزایش بیش از ۳برابری خرید تضمینی گندم کشاورزان زنججانی از ۲۸ خرداد تا ۲۴ تیرماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل در استان داد.

شامی، زنجان – اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان، ولی‌اله زمانی در تشریح جزئیات این خرید تضمینی، اظهار کرد: بیش از ۴۵ هزار و ۸۴۶ تن گندم کشاورزان که در سال زراعی ۱۴۰۱ برداشت کرده‌اند از طریق ۷۷ مرکز فعال ملکی و ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان در کمترین زمان به حساب کشاورزان واریز خواهد شد.

ولی‌اله زمانی با اشاره به اینکه محموله‌های گندم تحویلی